
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 14 de agosto de 2012 Ano II - Edição nº 00171

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

542621AEDD775DC0221D13171EF0320D



terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• Adjudicação e Homologação. Tomada de Preço nº 003/2012. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de

construção de 01 (uma) Unidades Básicas de Saúde, Postos de Saúde da Família PSF, (Indígena) conforme repasse do Fundo Estadual de
Saúde para o Fundo Municipal de Saúde neste Município. (Empresa: Aliança Pinturas e Reformas Ltda ME.).

• Adjudicação e Homologação. Tomada de Preço nº 004/2012. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de
construção de 01(uma) academia de saúde, Conforme repasse do Fundo Estadual de saúde para o Fundo Municipal de Saúde neste
Município. (Empresa: Aliança Pinturas e Reformas Ltda ME.).

• Concorrência Pública nº 005/2012. Adjudicação e Homologação. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de
construção de uma creche neste Município. (Empresa: Aliança Pinturas e Reformas Ltda ME.).

• Ordem de Serviço nº 004/12. Tomada de Preço nº 003/12. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de
construção de 01 (uma) Unidades Básicas de Saúde, Postos de Saúde da Família PSFs, (Indígena). (Empresa: Aliança Pinturas e
Reformas Ltda ME.).

• Contrato nº 290/12. Tomada de Preço nº 003/12. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de
01 (uma) Unidades Básicas de Saúde, Postos de Saúde da Família PSFs, (Indígena) conforme repasse do Fundo Estadual de Saúde para o
Fundo Municipal de Saúde neste Município. (Contratado: Aliança Pinturas e Reformas Ltda ME.).

• Contrato nº 291/12. Tomada de Preço nº 004/12. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de
01(uma) academia de saúde, Conforme repasse do Fundo Estadual de saúde para o Fundo Municipal de Saúde neste Município.
(Contratado: Aliança Pinturas e Reformas Ltda ME.).

• Ordem de Serviço nº 005/12. Tomada de Preço nº 004/12. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de
construção de 01(uma) academia de saúde, Conforme repasse do Fundo Estadual de saúde para o fundo Municipal de saúde neste
Município. (Empresa: Aliança Pinturas e Reformas Ltda ME.).

• Contrato nº 289/12. Concorrência Publica nº 005/12. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de construção
de uma creche neste Município. (Contratado: Aliança Pinturas e Reformas Ltda ME.).

• Ordem de Serviço nº 003/12. Concorrência Publica nº 005/12.Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de
construção de uma creche neste Município. (Empresa: Aliança Pinturas e Reformas Ltda ME.).

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

542621AEDD775DC0221D13171EF0320D



terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 
 

 

 
End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2012 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 
O Prefeito Municipal da cidade de Buerarema, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, após parecer da Comissão Permanente de Licitações, em 
concordância com o que determina a Lei 8.666/93, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Adjudicar e Homologar o processo licitatório Tomada de Preço acima 
mencionado, referente à contratação de empresa especializada para execução 
de obra de construção de 01 (uma) Unidades Básicas de Saúde, Postos de 
Saúde da Família PSF, (Indígena) conforme repasse do Fundo Estadual de 
Saúde para o Fundo Municipal de Saúde neste Município, assim, o empenho 
em nome da empresa ALIANÇA PINTURAS E REFORMAS LTDA ME., 
inscrita no CNPJ nº 02.517.231/0001 - 00, situada na RUA A, QUADRA 
01, LOTES 21 E 22, S/N, GALPÃO, SÃO JORGE, SÃO FRANCISCO DO 
CONDE, BAHIA, CEP: 43.900-000, com o valor de R$ 249.369,25 
(duzentos e quarenta e nove mil, trezentos e sessenta e nove reais e 
vinte cinco centavos), após assinatura do contrato. 
 
 
ADJUDICO E HOMOLOGO 
 
 
 
 
Buerarema - Bahia, 01 de agosto de 2012. 
 
 
 
 
 

Mardes Lima Monteiro de Almeida 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B52CE81B988AEF9A9264B15D5557F548

terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 
 

 

 
End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2012 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 
O Prefeito Municipal da cidade de Buerarema, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, após parecer da Comissão Permanente de Licitações, em 
concordância com o que determina a Lei 8.666/93, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Adjudicar e Homologar o processo licitatório Tomada de Preço acima 
mencionado, referente à Contratação de empresa especializada para execução 
de obra de construção de 01(uma) academia de saúde, Conforme repasse do 
Fundo Estadual de saúde para o Fundo Municipal de Saúde neste Município, 
assim, o empenho em nome da empresa ALIANÇA PINTURAS E REFORMAS 
LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 02.517.231/0001 - 00, situada na RUA A, 
QUADRA 01, LOTES 21 E 22, S/N, GALPÃO, SÃO JORGE, SÃO 
FRANCISCO DO CONDE, BAHIA, CEP: 43.900-000, com o valor de R$ 
99.998,18 (noventa e nove mil novecentos e noventa e oito reais e 
dezoito centavos), após assinatura do contrato. 
 
 
ADJUDICO E HOMOLOGO 
 
 
 
 
Buerarema - Bahia, 01 de agosto de 2012. 
 
 
 
 
 

Mardes Lima Monteiro de Almeida 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

416D9C4A879876E1AE8551E9CFDAA8C9

terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Concorrencia

 
 

 

 
End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2012 
 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
 

 
O Prefeito Municipal da cidade de Buerarema, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, após parecer da Comissão Permanente de Licitações, em 
concordância com o que determina a Lei 8.666/93, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Adjudicar e Homologar o processo licitatório Concorrência Publica acima 
mencionado, referente à contratação de empresa especializada para 
execução de obra de construção de uma creche neste Município, assim, o 
empenho em nome da empresa ALIANÇA PINTURAS E REFORMAS LTDA 
ME., inscrita no CNPJ nº 02.517.231/0001 - 00, situada na RUA A, 
QUADRA 01, LOTES 21 E 22, S/N, GALPÃO, SÃO JORGE, SÃO 
FRANCISCO DO CONDE, BAHIA, CEP: 43.900-000, com o valor de R$ 
1.432.087,07 (Um milhão, quatrocentos e trinta e dois mil, oitenta e 
sete reais e sete centavos), após assinatura do contrato. 
 
 
ADJUDICO E HOMOLOGO 
 
 
 
 
Buerarema - Bahia, 01 de agosto de 2012. 
 
 
 
 
 

Mardes Lima Monteiro de Almeida 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66AA76142BE58ABC582FE718768BFEA0

terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 
 
 

 
Ordem de Serviço 004/12 do Contrato nº 290/12 da Tomada de Preço  n° 003/12 

 

ORDEM DE SERVIÇO - 004/12 
 
 
 

Nos termos do Contrato nº 290/2012 de 01 de Agosto de 2012, firmado entre o MUNICÍPIO 
DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, por intermédio da Secretaria Municipal de 
saúde, e a empresa ALIANÇA PINTURAS E REFORMAS LTDA ME, inscrita no CNPJ 
nº 02.517.231/0001 - 00, situada na RUA A, QUADRA 01, LOTES 21 E 22, S/N, 
GALPÃO, SÃO JORGE, SÃO FRANCISCO DO CONDE, BAHIA, CEP: 43.900-000, 
para, contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de 01 
(uma) Unidades Básicas de Saúde, Postos de Saúde da Família PSFs, (Indígena) de 
acordo com as especificações constantes no Anexo VI ao Edital Convocatório da Tomada de 
Preço nº 003/12, fica a CONTRATADA autorizada a executar os serviços: 
 
 
Valor Global: R$ 249.369,25 (duzentos e quarenta e nove mil trezentos e sessenta e nove 
reais e vinte cinco centavos), conforme planilha de preços em anexo. 
 
 
 
 
O prazo de execução é de 180 (cento e oitenta) dias 
 
 
 
 
Buerarema - Bahia, 01 de agosto de 2012. 
 
 
 
 
 
 

MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Soraya Dantas Santiago Dos Anjos 
Secretária de Saúde 

Recebido em: 
 
_____/_____/_____ 
 
___________________ 
Aliança Pinturas e  
Reformas Ltda Me 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74E0E314BBDF2A9C6469DA6B9E9DFF42

terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 
 
 

Resumo do Contrato nº 290/12 da Tomada de Preço n° 003/12 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 290/12 
(RESUMO) 

  
 
Ao primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e doze, por determinação do 
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito 
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, no mural 
desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto à 
contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de 01 (uma) 
Unidades Básicas de Saúde, Postos de Saúde da Família PSFs, (Indígena) conforme 
repasse do Fundo Estadual de Saúde para o Fundo Municipal de Saúde neste 
Município, de acordo com as especificações constantes no Anexo VIII ao Edital 
Convocatório da Tomada de Preço nº 003/12 - Contratado: ALIANÇA PINTURAS E 
REFORMAS LTDA ME . inscrita no CNPJ nº 02.517.231/0001 - 00, situada na RUA A, 
QUADRA 01, LOTES 21 E 22, S/N, GALPÃO, SÃO JORGE, SÃO FRANCISCO DO 
CONDE, BAHIA, CEP: 43.900-000, com o valor de R$ 249.369,25 (duzentos e 
quarenta e nove mil, trezentos e sessenta e nove reais e vinte cinco centavos). 
 
 
Data da assinatura - 01 de agosto de 2012 
 
 
Prazo de vigência - 180 (Cento e oitenta) dias 
 
 
Dotação Orçamentária: 
 
 
Unidade Orçamentária: 02.09.09 - Secretaria de Saúde 
Programa/Atividade: 1008 - Construção e Ampliação de Unidade de Saúde 
Elemento de Despesa: 4490.51.00 - Obras e Instalações 
Fone: 23 - Transferência de Convênio - Saúde 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - SECRETARIA DE FINANÇAS, em 
01 de agosto de 2012. 

 
 
 
 

Priscilla Karley Vieira de Assunção 
Secretária de Finanças 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17EF26FFC6D07BF24C26445C2F51D4E6

terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 
 
 

Resumo do Contrato nº 291/12 da Tomada de Preço n° 004/12 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 291/12 
(RESUMO) 

  
 
Ao primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e doze, por determinação do 
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito Municipal 
de Buerarema - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, no mural desta 
Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto à Contratação 
de empresa especializada para execução de obra de construção de 01(uma) academia de 
saúde, Conforme repasse do Fundo Estadual de saúde para o Fundo Municipal de Saúde 
neste Município, de acordo com as especificações constantes no Anexo VIII ao Edital 
Convocatório da Tomada de Preço nº 004/12 - Contratado: ALIANÇA PINTURAS E 
REFORMAS LTDA ME . inscrita no CNPJ nº 02.517.231/0001 - 00, situada na RUA A, 
QUADRA 01, LOTES 21 E 22, S/N, GALPÃO, SÃO JORGE, SÃO FRANCISCO DO 
CONDE, BAHIA, CEP: 43.900-000, com o valor de R$ 99.998,18 (noventa e nove mil 
novecentos e noventa e oito reais e dezoito centavos). 
 
 
Data da assinatura - 01 de agosto de 2012 
 
 
Prazo de vigência - 180 (Cento e oitenta) dias 
 
 
Dotação Orçamentária: 
 
 
Unidade Orçamentária: 02.09.09 - Secretaria de Saúde 
Programa/Atividade: 1008 - Construção e Ampliação de Unidade de Saúde 
Elemento de Despesa: 4490.51.00 - Obras e Instalações 
Fone: 23 - Transferência de Convênio - Saúde 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - SECRETARIA DE FINANÇAS, em 
01 de agosto de 2012. 

 
 
 
 

Priscilla Karley Vieira de Assunção 
Secretária de Finanças 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A0F6390F1F35E25AEA182FD7645CB8F

terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 
 
 

Ordem de Serviço 005/12 do Contrato nº 291/12 da Tomada de Preço  n° 004/12 

ORDEM DE SERVIÇO - 005/12 
 
 
 

Nos termos do Contrato nº 291/2012 de 01 de Agosto de 2012, firmado entre o MUNICÍPIO 
DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, por intermédio da Secretaria Municipal de 
saúde, e a empresa ALIANÇA PINTURAS E REFORMAS LTDA ME, inscrita no CNPJ 
nº 02.517.231/0001 - 00, situada na RUA A, QUADRA 01, LOTES 21 E 22, S/N, 
GALPÃO, SÃO JORGE, SÃO FRANCISCO DO CONDE, BAHIA, CEP: 43.900-000, 
para, Contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de 
01(uma) academia de saúde, Conforme repasse do Fundo Estadual de saúde para o 
fundo Municipal  de saúde neste Município, de acordo com as especificações constantes no 
Anexo VI ao Edital Convocatório da Tomada de Preço nº 004/12, fica a CONTRATADA 
autorizada a executar os serviços: 
 
 
Valor Global: R$ 99.998,18 (noventa e nove mil novecentos e noventa e oito reais e 
dezoito centavos), conforme planilha de preços em anexo. 
 
 
 
 
O prazo de execução é de 180 (cento e oitenta) dias 
 
 
 
 
Buerarema - Bahia, 01 de agosto de 2012. 
 
 
 
 
 

MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Soraya Dantas Santiago Dos Anjos 
Secretária de Saúde 

Recebido em: 
 
_____/_____/_____ 
 
___________________ 
Aliança Pinturas e  
Reformas Ltda Me 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24F297B2EA6CD94E8A656880116B4CA7

terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 
 
 

Resumo do Contrato nº 289/12 da Concorrência n° 005/12 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 289/12 
(RESUMO) 

  
 
Ao primeiro dias do mês de agosto do ano de dois mil e doze, por determinação do 
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito 
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, no mural 
desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto à 
contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de uma 
creche neste Município de acordo com as especificações constantes no Anexo VIII ao 
Edital Convocatório da Concorrência Publica nº 005/12 - Contratado: ALIANÇA 
PINTURAS E REFORMAS LTDA ME., inscrita no CNPJ nº 02.517.231/0001 - 00, 
situada na RUA A, QUADRA 01, LOTES 21 E 22, S/N, GALPÃO, SÃO JORGE, SÃO 
FRANCISCO DO CONDE, BAHIA, CEP: 43.900-000, com o valor de R$ 1.432.087,07 
(Um milhão, quatrocentos e trinta e dois mil, oitenta e sete reais e sete centavos). 
 
 
Data da assinatura - 01 de agosto de 2012 
 
 
Prazo de vigência - 180 (Cento e oitenta) dias 
 
 
Dotação Orçamentária: 
 
 
Unidade Orçamentária: 02.06.06 - Secretaria de Educação, Cultura e Desporto  
Programa/Atividade: 2046 - Manut. Programas de Educação - Convênios 
Elemento de Despesa: 4490.51.00 - Obras e Instalações 
Fone: 22 - Transferência de Convênios - Educação 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - SECRETARIA DE FINANÇAS, em 
01 de agosto de 2012. 

 
 
 
 

Priscilla Karley Vieira de Assunção 
Secretária de Finanças 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53833C31A0DC6C22C5A5A8ADAEC4C706

terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Concorrencia

 
 
 

Ordem de Serviço 003/12 do Contrato nº 289/12 da Concorrência Pública nº005/12 

ORDEM DE SERVIÇO - 003/12 
 
 
 

Nos termos do Contrato nº 289/2012 de 01 de Agosto de 2012, firmado entre o MUNICÍPIO 
DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, por intermédio da Secretaria Municipal de 
Educação, e a empresa ALIANÇA PINTURAS E REFORMAS LTDA ME., inscrita no 
CNPJ nº 02.517.231/0001 - 00, situada na RUA A, QUADRA 01, LOTES 21 E 22, S/N, 
GALPÃO, SÃO JORGE, SÃO FRANCISCO DO CONDE, BAHIA, CEP: 43.900-000, 
para contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de uma 
creche neste Município, de acordo com as especificações constantes no Anexo VIII ao Edital 
Convocatório da Concorrência Publica nº 005/12, fica a CONTRATADA autorizada a 
executar os serviços: 
 
 
Valor Global: R$ 1.432.087,07 (Um milhão, quatrocentos e trinta e dois mil, oitenta e sete 
reais e sete centavos), conforme planilha de preços em anexo. 
 
 
 
 
O prazo de execução é de 180 (cento e oitenta) dias 
 
 
 
 
Buerarema - Bahia, 02 de Agosto de 2012. 
 
 
 
 
 
 

MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

SIMONE NASCIMENTO PEREIRA  
Secretária de Educação 

Recebido em: 
 
_____/_____/_____ 
 
___________________ 
Aliança Pinturas e  
Reformas Ltda Me 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

542621AEDD775DC0221D13171EF0320D


